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Biblia Warszawska

Przypowieści Salomona 

      30,5 Każde słowo Pana jest prawdziwe. On jest tarczą dla tych, którzy mu ufają.

30,6 Nie dodawaj nic do jego słów, aby cię nie zganił i nie uznał za kłamcę.

 Ewangelia św. Jana 

8,44  Ojcem waszym jest diabeł i chcecie postępować według pożądliwości ojca waszego. On był

mężobójcą od początku i w prawdzie nie wytrwał, bo w nim nie ma prawdy. Gdy mówi kłamstwo,

mówi od siebie, bo jest kłamcą i ojcem kłamstwa.

Uwspółcześniona Biblia Gdańska 

List do Rzymian 

1,25  Oni to  zamienili  prawdę Bożą w kłamstwo i  czcili  stworzenie,  i  służyli  jemu raczej niż

Stwórcy, który jest błogosławiony na wieki. Amen.

1,26 Dlatego wydał ich Bóg haniebnym namiętnościom, gdyż nawet ich kobiety zamieniły naturalne

współżycie na przeciwne naturze.

1,27  Także mężczyźni, opuściwszy naturalne współżycie z kobietą, zapałali  w swej pożądliwości

jedni ku drugim, mężczyzna z mężczyzną, popełniając haniebne czyny i ponosząc na sobie samych

należną za swój błąd zapłatę.

1,28  A  skoro  im  się  nie  spodobało  zachowanie  poznania  Boga,  wydał  ich  Bóg  na  pastwę

wypaczonego umysłu, aby robili to, co nie wypada;

1,29 Będąc napełnieni wszelką nieprawością, nierządem, przewrotnością, chciwością, złośliwością;

pełni zazdrości, morderstwa, sporu, podstępu, złych obyczajów;

1,30 Plotkarze, oszczercy, nienawidzący Boga, zuchwali, pyszni, chełpliwi, wynalazcy złych rzeczy,

nieposłuszni rodzicom;

1,31 Bezrozumni, niedotrzymujący słowa, bez naturalnej miłości, nieprzejednani i bez miłosierdzia.

1,32 Oni to, poznawszy wyrok Boga, że ci, którzy robią takie rzeczy, są godni śmierci, nie tylko sami

je robią, ale też pochwalają tych, którzy tak postępują.
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Księga Kapłańska 

18,22 Nie będziesz obcował z mężczyzną jak z kobietą. Jest to obrzydliwość.

18,23  Nie będziesz też obcował z żadnym zwierzęciem, bo stałbyś się tym nieczysty. Kobieta nie

będzie stawać przed zwierzęciem w celu obcowania z nim. Jest to zboczenie.

I List do Koryntian 

6,9  Czy nie  wiecie,  że  niesprawiedliwi  nie  odziedziczą  królestwa Bożego? Nie  łudźcie  się:  ani

rozpustnicy, ani bałwochwalcy, ani cudzołożnicy, ani zniewieściali, ani mężczyźni współżyjący ze

sobą;

6,10  Ani złodzieje, ani chciwi, ani pijacy, ani złorzeczący, ani zdziercy nie odziedziczą królestwa

Bożego.

6,11  A  takimi  niektórzy  z  was  byli.  Lecz  zostaliście  obmyci,  lecz  zostaliście  uświęceni,  lecz

zostaliście usprawiedliwieni w imię Pana Jezusa i przez Ducha naszego Boga.

I List do Tymoteusza 

1,9  Rozumiemy,  że  prawo  nie  jest  ustanowione  dla  sprawiedliwego,  ale  dla  nieprawych

i nieposłusznych, dla bezbożnych i grzeszników, dla niegodziwych i nieczystych, dla ojcobójców,

matkobójców i morderców;

1,10 Dla  rozpustników,  mężczyzn  współżyjących  ze  sobą,  handlarzy  ludźmi,  dla kłamców,

krzywoprzysięzców i dla wszystkiego, co jest przeciwne zdrowej nauce;

List do Galacjan 

5,19 A znane są uczynki ciała, którymi są: cudzołóstwo, nierząd, nieczystość, rozpusta;

5,20 Bałwochwalstwo, czary, nienawiść, niezgoda, zawiść, gniew, spory, kłótnie, herezje;

5,21 Zazdrość, zabójstwa, pijaństwo, hulanki i tym podobne; o nich wam mówię, jak już przedtem

powiedziałem, że ci, którzy takie rzeczy czynią, królestwa Bożego nie odziedziczą.

Księga Objawienia 

21,8  Ale  bojaźliwi,  niewierzący,  obrzydliwi,  mordercy,  rozpustnicy,  czarownicy,  bałwochwalcy

i wszyscy kłamcy będą mieli udział w jeziorze płonącym ogniem i siarką. To jest druga śmierć.

21,22  Lecz świątyni w nim nie widziałem, bo jego świątynią jest Pan Bóg Wszechmogący oraz

Baranek.

21,23 A miasto nie potrzebuje słońca ani księżyca, aby świeciły w nim, bo oświetla je chwała Boga,

a jego lampą jest Baranek.
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21,24 Narody, które będą zbawione, będą chodziły w jego świetle, a królowie ziemi wniosą do niego

swoją chwałę i cześć.

21,25 W dzień jego bramy nie będą zamknięte, bo nocy tam nie będzie.

21,26 I wniosą do niego chwałę i cześć narodów.

21,27 I nie wejdzie do niego nic nieczystego ani ten, kto popełnia obrzydliwość i kłamstwo, tylko

ci, którzy są zapisani w księdze życia Baranka.

22,15 Na zewnątrz zaś są psy, czarownicy, rozpustnicy, mordercy, bałwochwalcy i każdy, kto miłuje

i czyni kłamstwo.

Wszystkie  wersety  Słowa  Bożego  pochodzące  z  Uwspółcześnionej  Biblii  Gdańskiej

powtarzam  za  Jarkiem  Stokłosą.  Cytował  on  je  w  swoim  rozważaniu  wideo  pt.:  Kto  nie

odziedziczy  Królestwa  Bożego.  Widoczne  zaznaczenia  w  tekście  pochodzą  ode  mnie,  Marek

Zięba.
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